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FK Machinery FK-WOODGRIP3000

BOIS GRIPPER MAXI

il

Parametres
Nom
Poids
Capacité (kg)
Largeur
Hauteur
Longueur

Société

Description

Unité
506 kg
3000 kg
1284 mm
1380 mm
1492 mm

FK Machinery

Siege social
Agrohof Kft.

6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.fr/sku/f34-3469

Le prix ne comprend pas le prix des piéces jointes, pour plus d'informations veuillez contacter notre équipe commerciale!

2 cylindres hydrauliques large gamme de diamétres a saisir soupape de surpression standard pieds en téle 25 mm
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